

KAS VYKSTA?	KAS DIRBA?	KĄ DIRBA?	KAS VYKSTA?	KAS DIRBA?	KĄ DIRBA?	KAIP DIRBA?	APIE KĄ DIRBA?
7.00- 7.45 Ryto rutina	Socialinio darbuotojo padėjėjas,-a						
7.45-8.15 Fizinis aktyvumas	Ergoterapeutas,-ė		14.00–17.00 Pamokos ir grupinis užsiėmimas	Mokyklos pedagogas,-ė/ Medicinos psichologas,-ė			
8.15-8.30 Pusryčiai	Skyriaus specialistas,-ė	Paslaugos pacientams:			Paslaugos pacientams:		Žalingas vartojimas
		Psichikos būklės vertinimas;			Psichikos būklės vertinimas;		Priklausomybė
8.30-9.00 Individualios specialistų konsultacijos		Socioeducacinių įgūdžių ir adaptacijos vertinimas;	17.00-17.45 Grupinis užsiėmimas lauke arba sporto salėje	Socialinis darbuotojas, -a egroterapeutas,-ė	Socioeducacinių įgūdžių ir adaptacijos vertinimas;		Pozityvi disciplina
		Psichosocialinių įgūdžių atkūrimas ir stiprinimas;			Psichosocialinių įgūdžių atkūrimas ir stiprinimas;		Ribos ir taisyklės
	Skyriaus vedėjas,-a, Gdytojas,-a, Med. psichologas,-ė, Slaugytojas,-ė, Socialinis darbuotojas,-a, Ergoterapeutas,-ė, Universitetų studentai,-ės, praktikantai,-ės	Individualios gydytojo vaikų ir paauglių psichiatro konsultacijos;	17.45-19.00 Vakariėnė	Skyriaus specialistas,-ė	Individualios gydytojo vaikų ir paauglių psichiatro konsultacijos;	Bendradarbiavimas ir tarpusavio pasitikėjimas	*Paauglystės ypatumai
9.00- 9.10 Rytinis bendruomenės susirinkimas		Medikamentinis gydymas;			Medikamentinis gydymas;	Dalyvavimas ir įsitraukimas	Savęs pažinimas
		Individualios psichologo konsultacijos ir grupiniai užsiėmimai;	19.00-19.45 Vakarinis bendruomenės susirinkimas	Skyriaus specialistas,-ė	Individualios psichologo konsultacijos ir grupiniai užsiėmimai;	Kompleksiškumas	Savižala
9.10 – 10.20 Psichoterapija	Medicinos psichologas,-ė	Individualios socialinio darbuotojo konsultacijos ir grupiniai užsiėmimai;			Individualios socialinio darbuotojo konsultacijos ir grupiniai užsiėmimai;	Socialinis teisingumas	Rizikingas elgesys
		Socioeducaciniai užsiėmimai;	9.45-21.00 Dienoraščių rašymas	Skyriaus specialistas,-ė	Socioeducaciniai užsiėmimai;	Įgalinimas	Impulsų kontrolės ir nemalonių emocijų valdymas
10.20- 11.20 Grupinis užsiėmimas	Medicinos psichologas,-ė	Švietimas ir ugdymas.			Švietimas ir ugdymas.	Vaiko orumo apsauga	Išgyvenamų krizių atvejų analizė
		Paslaugos pacientų artimiesiems:	21.00-21.15 Relaksacijos užsiėmimas	Skyriaus specialistas,-ė	Paslaugos pacientų artimiesiems:	Socialinė partnerystė	Psichologinio atsparumo ugdymas
11.20 – 12.30 Grupinis užsiėmimas	Socialinis darbuotojas,-ė	Psichosocialinės aplinkos ir šeimos resursų įvertinimas;			Psichosocialinės aplinkos ir šeimos resursų įvertinimas;		Santykių su tėvais, bendraamžiais analizė
		Gdytojo vaikų ir paauglių psichiatro konsultacijos;	21.15-22.00 Pasiruošimas miegoti Vakaro rutina	Skyriaus specialistas,-ė	Gdytojo vaikų ir paauglių psichiatro konsultacijos;		Sveika gyvensena
12.30- 13.00 Individualios specialistų konsultacijos	Skyriaus specialistas,-ė	Psichologo konsultacijos;			Psichologo konsultacijos;		Atkryčio prevencija
		Socialinio darbuotojo konsultacijos;	22.00- 7.00 Miegas	Skyriaus specialistas,-ė	Socialinio darbuotojo konsultacijos;		
13.00- 14.00 Pietūs	Skyriaus specialistas,-ė	Konsultavimas dėl tęstinių paslaugų po gydymo ir reabilitacijos.			Konsultavimas dėl tęstinių paslaugų po gydymo ir reabilitacijos.		

Kokiais atvejais galima kreiptis dėl psichosocialinės reabilitacijos paslaugų skyriuje

Stacionarinė vaikų ir paauglių psichosocialinė reabilitacija skiriama po stacionarinio vaikų ir paauglių psichiatrinio gydymo, po neefektyvaus ambulatorinio gydymo, turint vaikų ir paauglių gydytojo siuntimą dėl:

Žalingo psichoaktyvių medžiagų vartojimo arba psichikos ir elgesio sutrikimų vartojant psichoaktyvias medžiagas (PAM);

Priklausomybės sindromo (F10-F16.2, F18-19.2);

Patologinio potraukio azartiniam lošimams (F63.0).

Amžius – nuo 14 iki 18 metų. Jei pacientui suėjo 18 metų, pradėtas gydymas yra baigiamas vaikų ir paauglių reabilitacijos skyriuje.

Priėmimo metu atsižvelgiama į paciento raidą, asmenybės brandumą, vartojimo trukmę, kritiškumą situacijai ir įvertinus tuo metu skyriuje esančių pacientų grupinę dinamiką.

Paciento gydymo laikotarpiu teikiama konsultacija jo artimiesiems.

Pacientas ir, jei asmuo nepilnametis, jo teisėti atstovai turi sutikti gauti paslaugą skyriuje (turi sutikti su skyriaus vidaus tvarkos taisyklių reikalavimais ir pasirašyti informuotą sutikimą gauti paslaugą).



Mūsų sveikstančių vaikų ir paauglių keramikos darbai



REPUBLIKINIS
PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ
CENTRAS

KAIP ATRODO VAIKO DIENA

RPLC VAIKŲ IR JAUNIMO REABILITACIJOS SKYRIUS

Stacionarinis skyrius
Kaunas, Giedraičių g. 8
tel.: 0 37 33 19 96



REPUBLIKINIS
PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ
CENTRAS

#pagalbaYRA #stigmaiNE #sveiktiORAI

www.rplc.lt

#pagalbaYRA

#stigmaiNE

#sveiktiORAI